
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie na 
realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2024r. i 2025r. dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie w łącznej wysokości 257 067,00 zł , na realizację zadania publicznego pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez rozbudowę/przebudowę odcinków dróg 
wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych oraz dróg dla pieszych i rowerów na terenie 
województwa podkarpackiego” dla następujących zadań: 

1) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – 
Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska polegająca na budowie chodnika od km 194+187 do 
km 195+183 strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 194+315,80 w m. Nozdrzec” – odcinek od 
km 194+590 do km 194+886   

2) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – 
Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska polegająca na budowie chodnika od km 195+572 do 
km 196+525 strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 196+327,95 w m. Nozdrzec” – odcinek od 
km 195+963 do km 196+131 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie w formie dotacji celowej (Dział 600 Rozdział 60013 paragraf 6300) w kwotach: 

1) W 2024 r. - 157 067,00 zł – jako 50 % wysokości wkładu finansowego Województwa Podkarpackiego  na 
realizację Zadania nr 1 i 2. 

2) W 2025 r. - 100 000,00 zł – jako 50 % wysokości wkładu finansowego Województwa Podkarpackiego  na 
realizację Zadania nr 1. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nozdrzec a Województwem Podkarpackim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBCDF7D-FCBA-4961-BF72-3872E4B322E4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBCDF7D-FCBA-4961-BF72-3872E4B322E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

